
Rezultatet e Provimit nga lënda "Marketingu ne Banka dhe Sigurime " 

    Bachelor FEK 
 

21.04.2018 

Nr Emri 

Poenat e fituar 
nga gjithsejt 75 
poena ne provim Nota 

1 Arbler Isufi 27 5 

2 Ardian Fazliu 36 6 

3 Berat Aliu 21 5 

4 Gramos Maloku 15 5 

5 Manuella Dushi 42 6 

6 Mehmet Sahitaj 21 5 

7 Vesel Plakaj 40 6 

8 Virtyt Krasniqi 27 5 

Vrejtje: Provimi sjell 80% te notes. Ne rezultat nuk eshte   
e perfshir % nga punimi-detyrat,  e njejta do te shtohet diten e konfirmimit te 
notes 

Nota konfirmohet diten e Enjte me daten 26.04.2018 ora 9,30-10, ose me e-maili 

    

  

prof.Fatos Ukaj 

 


